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Klub Radnych: Inicjatywa Mieszkańców

Członek Komisji: Komisja Rewizyjna, Komisja Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego

Miejsce zamieszkania: Złotniki

Wiek: 55 lat

Radny Włodzimierz Majewski zaprasza na spotkania dyżurne, które należy wcześniej
uzgodnić dzwoniąc pod numer telefonu lub pisząc na adres mailowy podane powyżej.

Bezpartyjny, żonaty, od 14 lat mieszka na os. Grzybowym w Złotnikach. Wykształcenie 
wyższe: ukończył Wydział Zarządzania na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, ma
wieloletnie doświadczenie w pracach remontowo-inwestycyjnych o wielomilionowych 
nakładach finansowych. Od 2011 roku jest członkiem Zarządu Osiedla Grzybowego.
Priorytetowe znaczenie mają dla niego działania związane z ogólnie pojętym
bezpieczeństwem, poprawą komfortu życia mieszkańców, rozwojem oraz integracją
dzieci i młodzieży poprzez sport. Postuluje budowę „Gminnego systemu monitoringu”,
a w dalszej kolejności budowę ,,Gminnego Centrum Alarmowego”. Podjęcie 
skutecznych działań, zmierzających do rozwiązania problemu nadmiernego ruchu
samochodowego oraz jego spowolnienia, poprzez wprowadzenie systemu uspokojenia
ruchu na terenach silnie zurbanizowanych, na wzór rozwiązań europejskich oraz 
realizację od lat planowanego połączenia drogowego Suchego Lasu z Poznaniem, tzw.
,,Nowej Obornickiej”. Będzie zabiegał o prawidłowe oświetlenie dróg m.in. części
odcinka Złotniki Wieś  do torów kolejowych - ul. Łagiewnicka oraz o włączenie obszaru 
gminy Suchy Las w system ścieżek rowerowych, połączenie os. Grzybowego, Jelonka i
Złotnik z Podolanami, Strzeszynem, Kiekrzem i Rokietnicą. Będzie podejmował
działania, aby środki budżetowe były racjonalnie wykorzystywane, a dotacje unijne
stanowiły większy udział w gminnych inwestycjach. Weryfikacja budżetu powinna dać
pieniądze potrzebne na wkład własny do realizacji programów regionalnych, takich jak
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budowa brakującej w wielu miejscach kanalizacji i dróg z pełną infrastrukturą, boisk
sportowych i placów zabaw, siłowni zewnętrznych dla seniorów.
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